
1 

 

 
 
 
 
 
Deliberazione n.___________  

 
Adottata dal Direttore Generale  in data ____________ 
 
OGGETTO: Modifica parziale deliberazione n.179 del 13/02/2023”Ammissione ed 
esclusione dei  candidati alla procedura selettiva per titoli e colloquio per la copertura a 
tempo pieno ed indeterminato di n. 6 posti Ausiliario Specializzato, categ.A,  ai sensi 
dell’art.6 comma 23 della Legge regionale n. 17 del 22 novembre 202. per le necessità 
dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari  e contestuale nomina Commissione Esaminatrice” 
 
PDEL /2023/454 

______________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  

                               S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                        

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   
SI     NO          

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 
______________________________________________________________________ 

Su proposta della SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

 
 
VISTA la Deliberazione n. 315  del 15/03/2022 con la quale questa 

Azienda ha avviato ai sensi dell’ art.6, comma 23 della legge 
regionale n. 17 del 22 novembre 2021, le procedure selettive di 
cui all'articolo 2, comma 5 bis, del decreto legge 19 maggio 
2020, n. 34, convertito con modifiche dalla legge 17 luglio 
2020, n. 77 per la copertura a tempo indeterminato, tra gli altri, 
di n. 6 posti di Ausiliario Specializzato, categ.A,per, per le 
esigenze dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari e approvato il relativo 
bando; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
411

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
16.03.2023



2 

 

VISTA la Deliberazione n.179 del 13/02/2023 con la quale è stata 
nominata la Commissione Esaminatrice, nonché disposta 
l’ammissione, l’ammissione con riserva e la non ammisione dei  

 candidati alla procedura selettiva di cui trattasi; 
 
VISTE le istanze presentate a mezzo pec in data 20/02/2023 e 

10/03/2023 dal legale della Sig.ra R.T. -candidata non ammessa 
alla procedura selettiva- con le quali si richiede, per le 
motivazioni ivi contenute, la modifica della delibera n° 179 del 
2023 e l’annullamento del provvedimento nella parte in cui la 
ricorrente è stata esclusa dalla selezione, ammettendo la stessa 
alla procedura in parola; 

 

CONSIDERATO che è imminente l’espletamento del colloquio e che pertanto 
questa Amministrazione ritiene opportuno cautelativamente 
ammettere con riserva la candidata sunnominata, subordinando 
lo scioglimento della stessa all’accertamento della veridicità delle 
dichiarazioni rese, con riferimento al possesso dei requisiti di 
ammissione richiesti dalla normativa di riferimento; 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore 
Sanitario  

 
D E L I B E R A 

    per i motivi esposti in premessa: 
1) di ammettere con riserva alla selezione  per titoli e colloquio per la copertura a 

tempo pieno ed indeterminato di n. 6 posti di Ausiliario Specializzato, categ.A,  ai 
sensi dell’ art.6 comma 23 della Legge regionale n.17 del 22.11. per le necessità 
dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari la Sig.ra R.T. 

2) di dare atto che lo scioglimento della riserva è subordinata all’accertamento della 
veridicità delle dichiarazioni rese, con riferimento al possesso dei requisiti di 
ammissione richiesti dalla normativa di riferimento; 

3) di comunicare il contenuto del presente atto agli interessati. 
 

Il Direttore Generale 
         Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario  
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna
       
   

SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Direttore Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
Settore Giuridico Resp. R. Addari 


		2023-03-15T13:36:26+0100
	ADDARI ROBERTA


		2023-03-15T13:36:59+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2023-03-15T13:58:00+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-03-15T17:45:04+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-15T20:09:15+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-03-16T10:15:46+0100
	PERRA LUISANNA




